

# **KRAM DE LUX 1 ApS**

Gammel Køge Landevej 264A  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Haidar Abdulla Issa**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRAM DE LUX 1 ApS  
Gammel Køge Landevej 264A  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 38851039  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er detailhandel med brugte varer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 6.922 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>289.998</b>	<b>148.433</b>
Personaleomkostninger .....	1	-281.124	-83.884
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.874</b>	<b>64.549</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>8.874</b>	<b>64.549</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.952	-14.201
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.922</b>	<b>50.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.922	50.348
<b>I alt</b> .....		<b>6.922</b>	<b>50.348</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Deposita .....		90.640	90.640
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.640</b>	<b>90.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.640</b>	<b>90.640</b>
Andre tilgodehavender .....		16.004	27.921
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.004</b>	<b>27.921</b>
Likvide beholdninger .....		44.348	48.431
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.352</b>	<b>76.352</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>150.992</b>	<b>166.992</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		57.270	50.348
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.270</b>	<b>100.348</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			44.402
Skyldig selskabsskat .....		1.952	14.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.770	8.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.722</b>	<b>66.644</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.722</b>	<b>66.644</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>150.992</b>	<b>166.992</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	257.465	
Pensionsbidrag	4.129	
Andre omkostninger til social sikring	19.530	
	<u>281.124</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	1.952	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>1.952</u>	

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret